平成 27 年 2 月 26 日

各 位

会 社 名 クリエートメディック株式会社

（東証 1部・コード 5187）

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 正浩

問 合 せ 先 取締役執行役員 管理統括部長

                橋井 敦

（TEL 045-943-2611（代表））

代表取締役の異動に関するお知らせ（訃報）

 弊社 創業者の代表取締役名誉会長 西村 忠郎は、病気療養中のところ平成２７年２月２５日（水）

に永眠いたしました。これに伴い、同日代表取締役を退任いたしました。

 ここに、生前のご厚誼に対し深謝いたしますとともに、謹んでお知らせ申し上げます。

記

１．氏 名： 西村 忠郎

２．役 職 名： 代表取締役名誉会長

３．生 年 月 日： 昭和１４年７月２３日（満７５歳）

４．故人の略歴： 昭和４９年８月 当社設立

 昭和５２年６月 当社代表取締役社長

          平成１４年３月 当社代表取締役会長

          平成１６年３月 当社代表取締役名誉会長

本件につきましては、平成２７年２月１２日付で代表取締役の異動を公表しておりますが、今回の

逝去に伴い変更となりましたので、お知らせいたします。

※葬儀は、ご遺族の意向により、近親者のみにて執り行われます。

後日、「お別れの会」を執り行う予定ですが、日次・場所等の詳細は未定です。

以 上